
Č.ev.: E73521/23/MMR 
Č.j.: MMR-70610/2023-61 

                                              668/2023-61 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

Objednací list číslo   

Číslo objednávky uveďte laskavě  
na dodacím listu a faktuře  
   
 
 
Telefon: 
Vyřizuje
 
 
IČO: 660 02 222  
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet č.
 
Zaokrouhlujte na celé Kč 
 
Číslo úkolu: 3/61 
Položka: 3661/5168 
 
Dodavatel:  
 
Název:   DATASYS, s.r.o.  
Sídlo:   Jeseniova 2829/20, 130 00 Praha 3 
Zastoupená:  
IČ:   61249157 
  

 
 

Objednáváme: 
 
Předplatné na 1 rok pro: 
2ks Red Hat Enterprise Linux Server, Standard (Physical or Virtual Nodes) (RH00004) 
Ve variantě STANDRAD (1 YEAR) 
 
Termín poskytnutí 
 
Dodání služby je požadováno nejpozději od podpisu objednávky, respektive jejího uveřejnění v 

registru smluv. 
 
 
Cena a platební podmínky 
 
Celková výše objednávky je maximálně 27191,- Kč bez DPH (32901,11 Kč s DPH). Částka bude 
uhrazena po předání protokolu a potvrzení aktivace podpory. 
 

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve 
výši 0,1 % z hodnoty objednávky za každý den prodlení. 

 
Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli. 
 
Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je 

 

 
Další ustanovení 
 



Č.ev.: E73521/23/MMR 
Č.j.: MMR-70610/2023-61 

                                              668/2023-61 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 
 

Objednací list číslo   

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení 
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již 
odvedené části plnění. 
 
Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této objednávky. 
 
Podpisem objednávky Dodavatel prohlašuje, že se nebude jakkoliv dále účastnit předmětného 
zadávacího řízení. 
 
 
 
V Praze dne   

… ………………… 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
 
 

Objednávku akceptoval a převzal dne  
 
 

………………………………………. 
 
  DATASYS, s.r.o. 

Ing. 
Michal 
Laštovka

Digitálně podepsal Ing. Michal Laštovka 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-66002222, 
o=Česká republika, Ministerstvo pro místní 
rozvoj, ou=Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, 
ou=4642, cn=Ing. Michal Laštovka, 
sn=Laštovka, givenName=Michal, 
serialNumber=P556995, title=VORS 
Datum: 2023.10.17 11:30:52 +02'00'

Bc. Martin 
Novák

Digitally signed by 
Bc. Martin Novák 
Date: 2023.10.17 
21:18:39 +02'00'


